ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

1

EDITAL Nº 183/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 183/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022, conforme segue:

Auxiliar de Farmácia

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  31319  GUSTAVO HENRIQUE MARTINS 1,50 0,30 1,50 3,85  7,15  7,15

 2  29455  ANGELICA TAINARA NECKEL VIEIRA 1,20 0,60 0,90 4,40  7,10  7,10

 3  28813  MAGALI HOPPE 0,90 0,90 1,50 3,30  6,60  6,60

 4  28993  TACIANA THAÍS DE GODOY 1,50 0,90 1,20 2,75  6,35  6,35

 5  30671  MICHELI FATIMA DA SILVA 1,20 0,60 1,20 3,30  6,30  6,30

 6  28782  JÚLIA PEDROSO MACHADO 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  6,30

 7  29002  MARCILÉIA FORMULO PARANHOS 0,90 0,90 1,20 3,30  6,30  6,30

 8  28609  ROSICLER KIRCHHEIM 1,20 1,50 0,00 3,30  6,00  6,00

 9  28614  FERNANDA WESCHENFELDER 1,20 0,90 0,60 3,30  6,00  6,00

 10  30944  ELISIANE VARGAS DA SILVEIRA 0,90 0,60 1,20 3,30  6,00  6,00

 11  30261  MARLI LUCIA HENKES 0,60 0,60 0,90 3,85  5,95  5,95

 12  28725  SABRINA FERREIRA FORTES 1,50 0,60 0,90 2,75  5,75  5,75

 13  28671  GABRIELI ZANG 1,20 0,90 0,90 2,75  5,75  5,75

 14  29762  PATRICIA KIPPER 1,20 0,90 0,90 2,75  5,75  5,75

 15  29312  RODRIGO JOEL BECKER 0,90 0,90 1,20 2,75  5,75  5,75

 16  31140  ROSELI MENDES 1,20 0,60 0,60 3,30  5,70  5,70

 17  31154  LEILA CRISTIANE ZUGE 1,20 0,30 0,90 3,30  5,70  5,70

 18  29383  MELISSA DANIELA WILLERS 1,20 0,90 1,20 2,20  5,50  5,50

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

2

 19  29926  JÉSSICA MARIA PIENIZ 0,90 0,90 0,90 2,75  5,45  5,45

 20  30709  LETICIA ROSANE HENNICKA SCHEER WOLMUTH 0,90 0,30 0,90 3,30  5,40  5,40

 21  31197  ANDRÉIA REGINA MORGENSTERN SCHENCKEL 1,20 0,60 1,20 2,20  5,20  5,20

 22  30207  NATALIA SOARES DEBORTOLLI 1,50 0,30 0,60 2,75  5,15  5,15

 23  29351  KATIA DANIELI IDALENCIO 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 24  31183  GILCEIA VIANA 0,90 0,60 0,90 2,75  5,15  5,15

 25  31030  MARGARETE DE MELLO 0,60 0,60 0,60 3,30  5,10  5,10

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 16 de agosto de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração